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          Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2018 w ramach funduszu sołeckiego
	Dział
	Rozdzi
	Par.
	Nazwa przedsięwzięcia
	           Plan na  2018 r

	
	
	
	
	Przed zmianami
	 Po zmianie

	SOŁECTWO Błaziny Górne  
	20 641,33
	20 641,33

	921

801
          
	 92109

 80101 
	6050

4240
	Zwiększenie funkcjonalności i atrakcyjności świetlicy gminnej w Błazinach Górnych poprzez wykonanie klimatyzacji                                                                    Wspieranie inicjatyw kulturalnych i edukacyjnych mieszkańców sołectwa poprzez  zakup komputera
	9 278,00

4 522,00

	11 540,00

2 260,00

	SOŁECTWO Jasieniec Maziarze      
	      36 600,00
	36 600,00

	926




801




	92695




80101




	4210




4240




	Kształtowanie wizerunku i estetyki funkcjonującego boiska gminnego, urządzenie miejsca do wspólnych spotkań i organizacji imprez kulturalno- sportowych poprzez urządzenie miejsca do grillowania, zakup sprzętu do koszenia murawy, zakup namiotu i urządzeń do ćwiczeń oraz poprawa bezpieczeństwa publicznego
Wspieranie inicjatyw kulturalnych i edukacyjnych mieszkańców sołectwa poprzez  zakup komputera
	26 600,00




10 000,00




	24 088,00




12 512,00







